


Le Président présente à l'assemblée : 

Le Centre de Gestion conventionne avec le CNFPT pour la mise à disposition à titre onéreux d'un bureau dans 

l'enceinte du centre de gestion ainsi que de salles de formation. 

La convention a pris effet le 1•' janvier 2018 pour une durée de 3 ans. Celle-ci est arrivée à terme au 31 décembre 

2020. 

Compte tenu du besoin irrégulier du bureau il est proposé une mise à disposition ponctuelle selon le besoin du 

CNFPT en contrepartie d'une indemnité journalière de 56 euros. 

Compte tenu d'une augmentation des charges de fonctionnement les tarifs de mise à disposition des salles ont 

été réévalués aux tarifs suivants: 

Petites salles (15/30 personnes) : forfait de 110 euros la journée et 70 euros la demi-journée, 

Grande salle (80/100 personnes) : forfait de 150 euros la journée et 110 euros la demi-journée. 

Vu le Code Général des Collectivités territoriales 

Il est proposé : 

D'AUTORISER le Président à signer la convention avec le CNFPT dans les conditions exposées ci-dessus pour 3 

ans 

Le Conseil d'Administration, après avoir délibéré, décide à l'unanimité: 

D'AUTORISER le Président à signer la convention avec le CNFPT dans les conditions exposées ci-dessus pour 3 

ans 

Le Président certifie sous sa 

responsabilité le caractère exécutoire de 

cet acte, informe que la présente 

délibération peut faire l'objet d'un 

recours pour excès de pouvoir devant le 

Tribunal Administratif de Montpellier 

dans un délai de deux mois à compter de 

sa transmission au représentant de l'Etat. 

Délibération certifiée 

Exécutoire le, 

Transmis au représentant de 

l'Etat le 

Publié le: 

Pour extrait conforme, 

Mende, le 17 mars 2021 

Le Président, 

Laurent SUAU 

Bureau du cc:unier 


